



Klosterbakken 12 ApS

Wichmandsgade 5
5000 Odense C
CVR-nr. 39185598

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klosterbakken 12 ApS

Wichmandsgade 5

5000 Odense C

CVR-nr.: 39185598

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og parkeringspladser i det centrale Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 36 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.261.686	89.076
Af- og nedskrivninger	1	(1.185.704)	0
Driftsresultat		1.075.982	89.076
Andre finansielle omkostninger		(693.938)	(53.379)
Resultat før skat		382.044	35.697
Skat af årets resultat	2	(346.115)	(9.101)
Årets resultat		35.929	26.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.929	26.596
Resultatdisponering		35.929	26.596

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		67.530.956	0
Materielle aktiver under udførelse		0	38.601.660
Materielle aktiver	3	67.530.956	38.601.660
Anlægsaktiver		67.530.956	38.601.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.229
Andre tilgodehavender		361.159	9.390
Periodeafgrænsningsposter		1.395	0
Tilgodehavender		362.554	25.619
Likvide beholdninger		1.555.315	112.979
Omsætningsaktiver		1.917.869	138.598
Aktiver		69.448.825	38.740.258

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		62.525	26.596
Egenkapital		112.525	76.596
Gæld til realkreditinstitutter		33.696.899	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.643.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	66.340.649	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.712.314	0
Bankgæld		0	25.654.561
Deposita		668.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.688	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.101	0
Skyldig selskabsskat		346.115	9.101
Anden gæld		256.958	13.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.995.651	38.663.662
Gældsforpligtelser		69.336.300	38.663.662
Passiver		69.448.825	38.740.258
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	26.596	76.596
Årets resultat	0	35.929	35.929
Egenkapital ultimo	50.000	62.525	112.525

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	185.704	0
Nedskrivninger af materielle aktiver	1.000.000	0
	1.185.704	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	346.115	9.101
	346.115	9.101

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	38.601.660
Overførsler	68.716.660	(68.716.660)
Tilgange	0	30.115.000
Kostpris ultimo	68.716.660	0
Årets nedskrivninger	(1.000.000)	0
Årets afskrivninger	(185.704)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.185.704)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.530.956	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.712.314	33.696.899	26.914.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.643.750	'0
	1.712.314	66.340.649	26.914.815

Det er aftalt med kreditor, at leverandørgælden på 32,644 t.kr. ikke forrentes og at gælden indfries i takt med, at selskabet har fri likviditet hertil.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Larsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 35.419 t.kr. er sikret ved pantebrev på 36.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 68.531 t.kr.
